PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESPERANÇA NOVA

Avenida Juvenal Silva Braga, 181, Centro, CEP 87.545-000 – Fone PABX (44) 3640-8000 - Fax 3640-8024

                 Site: http://www.esperancanova.pr.gov.br - e-mail: prefeitura@esperancanova.pr.gov.br

CNPJ nº 01.612.269/0001-91, ESPERANÇA NOVA, ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 1

PSS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL Nº 005/2021

Divulgação da Homologação Final do Processo Seletivo Simplificado

O Presidente da Comissão Avaliadora, no uso de suas atribuições e considerando o

contido no Edital nº 001/2021 (retificado pelo Edital 002/2021 e acréscimo pelo Edital

004/2021), e considerando o Edital nº 003/2021, torna público:

Artigo 1º - A Homologação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, como

segue, por ordem de classificação, nome, data de nascimento e pontuação, sendo a partir

do segundo colocado em cada cargo, incluído este, destinação à vaga de cadastro

reserva, pela ordem:

CARGO: ENFERMEIRO

1º. LILIÃ DOS SANTOS MARTINS –08/01/1987 – 82 PONTOS

2º. LUCIMERY EVELIN APARECIDA GUNTHNER –19/01/1978 – 67 PONTOS

3º. DANIELI SARAIVA –16/08/1994 – 63 PONTOS

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1º. TEREZA RODRIGUES DE AMORIM–12/04/1972 – 90 PONTOS

2º. VALDEMI DALE CRODE –08/04/1965 – 80 PONTOS

3º. VIVIANE CAMARGO DE ALMEIDA –07/05/1988 – 60 PONTOS

4º. DEIZE REGINA VIGO CRIVELARO –22/03/1989 – 60 PONTOS

5º. TAMIRES AMORE RAMOS DE SOUZA –30/10/1993 – 60 PONTOS

CARGO: MOTORISTA

Não houve inscrições

Esperança Nova 27 de agosto de 2021.

REGINALDO IANQUI  AMANDA CARLA DE SOUZA SILVA

Presidente     Secretária

JANAINE VASCONCELOS DE SOUZA

Membro